[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.11. 2010 г.                                                                      № 2387
Об утверждении  муниципальной целевой
Программы «Развитие здравоохранения

Кабанского района на 2011 год

и на период до 2013 года»

          В целях сохранения и укрепления здоровья населения района путем повышения качества и доступности оказания медицинской помощи, на основе

Постановления  Правительства Республики Бурятия от 27.12.2008 года № 594
«Об утверждении Республиканской целевой программы «Развитие здравоохранения Республики Бурятия на 2009-2011 годы и на период до 2017 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие здравоохранения Кабанского района на 2011 год и на период до 2013 года», согласно приложению.
              2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011 года

              3. Опубликовать настоящее  постановление в средствах массовой информации

              4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» О.В. Халтуева

И.о. Руководителя
Администрации  МО «Кабанский район»                                       О.В. Халтуев
_______________________________________________________

Проект постановления представлен МУЗ «Кабанская ЦРБ»
_1148977171.doc